

# KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-03-04 Nr. ES-3

Kupiškis

Posėdis įvyko 2020 m. kovo 4 d.

Posėdis prasidėjo 15.30 val., baigėsi 15.55 val.

Posėdžio pirmininkė – Ingrida Bernatavičienė, Ekstremaliųjų situacijų komisijos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Raimonda Simanavičiūtė.

Dalyvavo: Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Ingrida Bernatavičienė, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Vidaus administravimo skyriaus vyr. specialistė Stasė Krestovienė, „Kupiškėnų mintys“ laikraščio žurnalistė Banguolė Aleknienė–Andrijauskė, Kupiškio televizijos ir informacijos centro direktorius Povilas Vireliūnas, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Vidaus administravimo skyriaus vyr. specialistė (informacinėms technologijoms) Daiva Aleksandravičienė, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų ir strateginio planavimo skyriaus vyresn. specialistas Laimutis Tilius, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos vyr. civilinės saugos specialistė Raimonda Simanavičiūtė.

## DARBOTVARKĖ:

Dėl visuomenės informavimo apie COVID-19 ligą.

SVARSTYTA. Dėl visuomenės informavimo apie COVID-19 ligą.

Ingrida Bernatavičienė pristatė 2020 m. kovo 4 d. vykusio Kupiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų komisijos posėdžio metu priimtus sprendimus dėl Kupiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro aktyvinimo, siekiant užtikrinti tinkamą pasirengimą galimam COVID-19 ligos plitimui sustabdymui Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje. Taip pat buvo pristatytos aptartos būtinos prevencinės priemonės ir veiksmai siekiant užtikrinti gyventojų informavimo sklaidą. Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro Visuomenės informavimo ir Informacijos valdymo ir elektroninių ryšių organizavimo grupėms buvo pristatytas 2020 m. Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 4 d. įsakymas Nr. ADV-143 „Dėl viešų renginių atšaukimo Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje“. Operacijų centro nariai buvo informuoti apie atšaukiamus viešus renginius Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje iki išnyks epidemiologinė situacija šalyje ir COVID-19 ligos grėsmė. Posėdžio metu vyko diskusijos

ir buvo svarstytos galimos visuomenės informavimo priemonės, pasitelkiant vietos žiniasklaidą, internetinius šaltinius.

NUTARTA:

Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro nariai bendru sutarimu nutarė parengti informaciją apie COVID-19 ligos prevenciją, pasireiškimo pobūdį ir veiksmus įtariant ligą. Taip pat nutarta viešinti informaciją apie būtinas asmenų, bendravusių su galimai COVID-19 liga užsikrėtusiais asmenimis saviizoliacijos priemones ir principus, viešinti ir skleisti visuomenei informaciją Savivaldybės interneto svetainėje, žiniasklaidoje.

Bendru sutarimu buvo pritarta tokiam sprendimui.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Ingrida Bernatavičienė

Raimonda Simanavičiūtė